
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

16
4,

 0
3 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° I 0 f / , DE ^ I DE SUXAAXJX) DE 2oi7. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.113267/2017-24, 

RESOLVE: 

Nomear a servidora PATRÍCIA KELLIS CAMARGOS 

VALERIANO, matrícula 1842-2, Técnico do MPU/Apoio Técnico 

Administrativo/Administração da carreira do Ministério Público da União, para exercer o 

cargo em comissão de Auxiliar Técnico das Assessorias Técnicas da Procuradoria-Geral de 

Justiça, código FC-01 (50002046). 

Z \2(H7\DG\Portanas\CC e FC - DCMW191.1 13267-2017-24 (Titular) doe 


